令和４年４月 21 日

 各 位

公益社団法人 日本学生陸上競技連合

  副会長・専務理事 永井 純

FISU ワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）代表選手変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、４月 18 日（月)に４１名の日本代表選手内定を発表いたしましたが、辞退者が

出ましたので、本日追加選考を行い、下記の通りお知らせします。

記

【辞退者】

 110ｍH 村竹 ラシッド（順天堂大学）

     400ｍH 黒川 和樹  （法政大学）

     20kmW 住所 大翔  （順天堂大学）

辞退の理由：コロナ感染症対策の影響により、中国/成都への渡航日程が定まらな

い中、７月に開催される世界陸上選手権に向けた調整が困難となる

ため。

【新たに内定した選手】

     800ｍ   金子 魅玖人（中央大学）

     20kmW  萬壽 春樹 （順天堂大学）

     円盤投  幸長 慎一 （四国大学 AC）

以上